

Dodatok č. 5

k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 30.09.2011 v znení neskorších dodatkov

medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

zastúpený predsedom :
osoba oprávnená na jednanie
vo veciach technických:

Bankové spojenie :
číslo účtu :
IČO :
DIČ:
číslo telefónu:

**Trnavský samosprávny kraj,
Starohájska 10, 917 01 Trnava**
Ing. Tiborom Mikušom, PhD.

Peter Sedláčik

VÚB banka, a.s.
2976025153/0200
37836901
2021628367
033/5559111

Zhotoviteľ:

Korešpondenčná adresa:

zastúpený

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach

a) zmluvných
b) technických
c) stavbyvedúci
Bankové spojenie
číslo účtu
IČO
DIČ
číslo telefónu
Fax
E-mail
Zápis v

TSS GRADE, a.s.

Dunajská 48, 811 08 Bratislava

TSS GRADE, a.s., P.O.BOX 65, 814 99
Bratislava

Ing. Dušan Chovanec, predseda predstavenstva
Ing. Marek Choma, člen predstavenstva

JUDr. Igor Zelník, vedúci právneho oddelenia
Ing. Jaroslav Martiš, výrobný riaditeľ
Ing. Vladimír Holovič

SLSP, a.s., pobočka Trnava
0284653045/0900
35 802 723
2020281571
033/558 45 30
033/558 45 31
info@tss.sk

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I.,
oddiel SA, vložka č. 5590/B

I.

1. Dňa 30.09.2011 bola medzi vyššie uvedenými zmluvnými stranami uzatvorená Zmluva o dielo, predmetom ktorej bolo zhotovenie diela: „Rekonštrukcia a modernizácia DSS Zavar“ podľa projektovej dokumentácie stavby – realizačný projekt spracovaný AD Atelier, Ing. Arch. K. Viskupičová, Školská 12, 919 25 Šúrovce. K tejto zmluve o dielo bol uzatvorený Dodatok č. 1, 2, 3 a 4.
2. Vzhľadom na vzniknutú potrebu úpravy a doplnenia vyššie uvedenej zmluvy sa zmluvné strany v súlade s čl. XV. ods. 15.2 zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 5 tak ako je ďalej uvedené.

II.

Na základe dohody zmluvných strán sa Zmluva o dielo zo dňa 30.09.2011 v znení dodatkov č.1 , č.2, č.3 a č.4 (ďalej ako „Zmluva“) mení a dopĺňa nasledovne.

1. V rámci identifikačných údajov Zhotoviteľa sa mení obchodné sídlo a korešpondenčná adresa.

Z pôvodného:

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Za stanicou 3, 832 52 Bratislava

Korešpondenčná adresa:

TSS GRADE, a.s., P.O.BOX 26, 917 02 Trnava

na:

Zhotoviteľ:

TSS GRADE, a.s.

Dunajská 48, 811 08 Bratislava

Korešpondenčná adresa:

TSS GRADE, a.s., P.O.BOX 65, 814 99 Bratislava

2. V súlade s čl. IV. ods. 4.15 Zmluvy a v zmysle vzájomných dohôd na kontrolných dňoch vrátane zápisu v stavebnom denníku sa zmluvné strany dohodli na doplnení predmetu zmluvy o práce navyiac, ktoré sú uvedené v prílohe č. 1 tohto dodatku, podľa odsúhlaseného súpisu prác.
3. V dôsledku dohodnutého doplnenia predmetu zmluvy o práce navyiac sa navyšuje cena diela dohodnutá v čl. IV. ods. 4.1.1 Zmluvy o cenu týchto prác navyiac:

Cena bez DPH

56 423,50 €

DPH 20%

11 284,72 €

Cena spolu

67 708,22 €

Podrobná špecifikácia ceny naviac prác podľa tohto dodatku je uvedená v prílohe č. 1 k tomuto dodatku.

Celková cena za dielo dohodnutá v čl. IV. ods. 4.1.1 Zmluvy vrátane ceny za práce naviac v zmysle tohto dodatku je :

Cena bez DPH	621 939,37 €
DPH 20%	124 387,89 €
Cena spolu	746 327,26 €

III.

Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto dodatkom nezmenené ostávajú zachované.

IV.

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.
2. Dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých štyri vyhotovenia si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je príloha č. 1, Rozpočet.

V Tmave, dňa 6.12.2013

V Tmave, dňa 6.12.2013

.....
Ing. Dušan Chovanec vr.
Ing. Marek Choma vr.

.....
Ing. Tibor Mikuš, PhD. vr.

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	19 923,42	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	60 687,69	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		80 611,11	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 80 605,87
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH 0,00
Objednávateľ		25	20 % 80 605,95 DPH 16 121,19
		26	Cena s DPH (r. 23-25) 96 727,06
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kľzáva doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Spracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
13024b	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce	80 605,87	0,00	16 121,19	96 727,06
1- Zdravotechnika	1- Zdravotechnika	582,82	0,00	116,56	699,38
2 - Úprava nadpr	2 - Úprava nadpražia	164,62	0,00	32,92	197,54
3 - Výplne otvor	3 - Výplne otvorov	747,79	0,00	149,56	897,35
4 - Dopočet chýb	4 - Dopočet chýbajúcich konštr.	2 945,40	0,00	589,08	3 534,48
5 - Zmena dĺžky	5 - Zmena dĺžky a DN dažďového	302,69	0,00	60,54	363,23
6 - Vybúranie ot	6 - Vybúranie otvoru VŠ	40,59	0,00	8,12	48,71
7 - Zmena vykuro	7 - Zmena vykurovania	410,74	0,00	82,15	492,89
8 - Zamurovanie	8 - Zamurovanie okna	297,75	0,00	59,55	357,30
9 - Vyrovnanie n	9 - Vyrovnanie nerovností	5 549,18	0,00	1 109,84	6 659,02
10 - Chýbajúce výr	10 - Chýbajúce výmery	947,28	0,00	189,46	1 136,74
11 - Kapotáž stupa	11 - Kapotáž stupačky	886,17	0,00	177,23	1 063,40
12 - Zvýšenie hrúb	12 - Zvýšenie hrúbky zateplenia	249,07	0,00	49,81	298,88
13 - statika streche	13 - statika strecha	3 358,45	0,00	671,69	4 030,14
14 - Záměna obklá	14 - Záměna obkladu v kuchyni	1 589,45	0,00	317,89	1 907,34
15 - Vyrovnanie po	15 - Vyrovnanie poterov	310,76	0,00	62,15	372,91
16 - Stolárske konš	16 - Stolárske konštrukcie	982,67	0,00	196,53	1 179,20
17 - Nátery KDK	17 - Nátery KDK	4 182,99	0,00	836,60	5 019,59
18 - Zmena prierez	18 - Zmena prierezu zábradlia	895,09	0,00	179,02	1 074,11
19 - Strecha +3,65	19 - Strecha +3,65	632,51	0,00	126,50	759,01
20 - Aromaterapia	20 - Aromaterapia	4 907,43	0,00	981,49	5 888,92
21 - Sadové úprav	21 - Sadové úpravy	111,64	0,00	22,33	133,97
22 - Oplotenie	22 - Oplotenie	672,39	0,00	134,48	806,87
23 - Oplotenie 2	23 - Oplotenie 2	196,50	0,00	39,30	235,80
24 - Predĺženie výs	24 - Predĺženie výstavby	31 818,33	0,00	6 363,67	38 182,00
26 - Zdravotechnik	26 - Zdravotechnika	8 459,58	0,00	1 691,92	10 151,50
27 - Ťahokov	27 - Ťahokov	6 147,19	0,00	1 229,44	7 376,63
28 - Elektro 1	28 - Elektro 1	206,33	0,00	41,27	247,60
29 - Elektro 2	29 - Elektro 2	3 010,46	0,00	602,09	3 612,55
Celkom		80 605,87	0,00	16 121,19	96 727,06

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	19 923,42	8	Práca nadčas			0,00			13	Zariadenie staveniska			0,00								
2		Montáž	60 687,69	9	Bez pevnej podl.			0,00			14	Mimostav. doprava			0,00								
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			0,00			15	Územné vplyvy			0,00								
4		Montáž	0,00	11				0,00			16	Prevádzkové vplyvy			0,00								
5	"M"	Dodávky	0,00									17	Ostatné			0,00							
6		Montáž	0,00									18	VRN z rozpočtu			0,00							
7	ZRN (r. 1-6)		80 611,11	12	DN (r. 8-11)			0,00			19	VRN (r. 13-18)			0,00								
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť			0,00			22	Ostatné náklady			0,00								
Projektant								D				Celkové náklady											
												23		Súčet 7, 12, 19-22		80 605,87							
												24		20 %		0,00 DPH		0,00					
Dátum a podpis				Pečiatka				25				20 %		80 605,95 DPH		16 121,19							
Objednávateľ								26				Cena s DPH (r. 23-25)		96 727,06									
												E				Prípochy a odpochy							
												27		Dodávky objednávateľa		0,00							
Zhotoviteľ								28				Kízavá doložka		0,00									
												29		Zvýhodnenie + -		0,00							
												Dátum a podpis				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Spracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
13024b	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce	80 605,87	0,00	16 121,19	96 727,06
1- Zdravotechnika	1- Zdravotechnika	582,82	0,00	116,56	699,38
2 - Úprava nadpr	2 - Úprava nadpražia	164,62	0,00	32,92	197,54
3 - Výplne otvor	3 - Výplne otvorov	747,79	0,00	149,56	897,35
4 - Dopočet chýb	4 - Dopočet chýbajúcich konštr.	2 945,40	0,00	589,08	3 534,48
5 - Zmena dĺžky	5 - Zmena dĺžky a DN dažďového	302,69	0,00	60,54	363,23
6 - Vybúranie ot	6 - Vybúranie otvoru VŠ	40,59	0,00	8,12	48,71
7 - Zmena vykuro	7 - Zmena vykurovania	410,74	0,00	82,15	492,89
8 - Zamurovanie	8 - Zamurovanie okna	297,75	0,00	59,55	357,30
9 - Vyrovnanie n	9 - Vyrovnanie nerovností	5 549,18	0,00	1 109,84	6 659,02
10 - Chýbajúce výr	10 - Chýbajúce výmery	947,28	0,00	189,46	1 136,74
11 - Kapotáž stupa	11 - Kapotáž stupačky	886,17	0,00	177,23	1 063,40
12 - Zvýšenie hrúb	12 - Zvýšenie hrúbky zateplenia	249,07	0,00	49,81	298,88
13 - statika strecha	13 - statika strecha	3 358,45	0,00	671,69	4 030,14
14 - Záměna obklad	14 - Záměna obkladu v kuchyni	1 589,45	0,00	317,89	1 907,34
15 - Vyrovnanie po	15 - Vyrovnanie poterov	310,76	0,00	62,15	372,91
16 - Stolárske konš	16 - Stolárske konštrukcie	982,67	0,00	196,53	1 179,20
17 - Nátery KDK	17 - Nátery KDK	4 182,99	0,00	836,60	5 019,59
18 - Zmena prierez	18 - Zmena prierezu zábradlia	895,09	0,00	179,02	1 074,11
19 - Strecha +3,65	19 - Strecha +3,65	632,51	0,00	126,50	759,01
20 - Aromaterapia	20 - Aromaterapia	4 907,43	0,00	981,49	5 888,92
21 - Sadové úprav	21 - Sadové úpravy	111,64	0,00	22,33	133,97
22 - Oplotenie	22 - Oplotenie	672,39	0,00	134,48	806,87
23 - Oplotenie 2	23 - Oplotenie 2	196,50	0,00	39,30	235,80
24 - Predĺženie výs	24 - Predĺženie výstavby	31 818,33	0,00	6 363,67	38 182,00
26 - Zdravotechnik	26 - Zdravotechnika	8 459,58	0,00	1 691,92	10 151,50
27 - Ťahokov	27 - Ťahokov	6 147,19	0,00	1 229,44	7 376,63
28 - Elektro 1	28 - Elektro 1	206,33	0,00	41,27	247,60
29 - Elektro 2	29 - Elektro 2	3 010,46	0,00	602,09	3 612,55
Celkom		80 605,87	0,00	16 121,19	96 727,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	1- Zdravotechnika	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00			
2		Montáž	582,82	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		582,82	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00			
Projektant								D		Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		582,82		
								24	20 %	0,00 DPH	0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka				25	20 %	582,82 DPH	116,56		
Objednávateľ								26		Cena s DPH (r. 23-25)		699,38	
								E		Prípochy a odpochy			
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0,00		
								28	Kízavá doložka		0,00		
								29	Zvýhodnenie + -		0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka									

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce

Objekt: 1- Zdravotechnika

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

D1 PSV práce

582,820

Celkom

582,820

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce

Objekt: 1- Zdravotechnika

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

D D1 PSV práce

582,820

1 K PK Pol. 1 Pripojenie kondenzačného potrubia vzduchotechniky na kanalizáciu

komple

1,000

582,820

582,820

20,0

Celkom

582,820

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	2 - Úprava nadpražia	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00												
2		Montáž	164,62	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00												
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00												
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00												
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00													
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00													
7	ZRN (r. 1-6)		164,62	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00												
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00												
Projektant								Pečiatka				D				Celkové náklady							
												23	Súčet 7, 12, 19-22		164,62								
												24	20 %	0,00 DPH	0,00								
Dátum a podpis								Pečiatka								25	20 %	164,62 DPH	32,92				
Objednávateľ								Pečiatka				26	Cena s DPH (r. 23-25)		197,54								
												E				Prípochy a odpočty							
Dátum a popis								Pečiatka								27	Dodávky objednávateľa		0,00				
Zhotoviteľ								Pečiatka				28	Kízavá doložka		0,00								
												29	Zvýhodnenie + -		0,00								
												Dátum a podpis								Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyiac práce
Objekt: 2 - Úprava nadpražia
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	164,620
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	30,440
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	130,500
99	Presun hmôt HSV	3,680
	Celkom	164,620

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyiac práce
Objekt: 2 - Úprava nadpražia
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				164,620	
			D	3				30,440	
			3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
1	K	PK	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,026	1 170,910	30,440	20,0
			D	9				130,500	
			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
2	K	PK	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	25,000	1,690	42,250	20,0
3	K	PK	941941392	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1052	m2	25,000	1,030	25,750	20,0
4	K	PK	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10-24 m	m2	25,000	1,000	25,000	20,0
5	K	PK	974031664	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm,v. 150mm -0,042 t	m	2,300	4,870	11,200	20,0
6	K	PK	975053131	Viacradové podchyt.stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchyt.3,50 m a zaťaženia do 800kg/m2	m	2,300	10,760	24,750	20,0
7	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,097	3,250	0,320	20,0
8	K	PK	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,097	1,950	0,190	20,0
9	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,097	2,100	0,200	20,0
10	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,485	0,100	0,050	20,0
11	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,097	3,200	0,310	20,0
12	K	PK	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,776	0,200	0,160	20,0
13	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,097	3,330	0,320	20,0
			D	99				3,680	
			99	Presun hmôt HSV					
14	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	1,269	2,900	3,680	20,0
				Celkom				164,620	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	3 - Výplne otvorov	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	747,79	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		747,79	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		747,79
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	747,79 DPH	149,56
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		897,35
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce

Objekt: 3 - Výplne otvorov

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	747,790
767	Konštrukcie doplnkové kovové	747,790
	<u>Celkom</u>	<u>747,790</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce

Objekt: 3 - Výplne otvorov

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DFH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				747,790	
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				747,790	
1	K	PK	7676311R1	Dodávka a montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 600mm x výšky 600mm	ks	1,000	89,650	89,650	20,0
2	K	PK	7676411R1	Dodávka a montáž oceľ. zateplených dverí vč. zárubne 90/197cm	ks	1,000	650,000	650,000	20,0
3	K	PK	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	7,397	8,140	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>747,790</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	4 - Dôpočet chýbajúcich konštr.	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00						
2		Montáž	2 945,40	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00						
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00						
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00						
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00						
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00						
7	ZRN (r. 1-6)		2 945,40	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00						
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00						
Projektant							D		Celkové náklady							
							23	Súčet 7, 12, 19-22		2 945,40						
							24	20 %	0,00 DPH	0,00						
Dátum a podpis				Pečiatka			25	20 %	2 945,40 DPH	589,08						
Objednávateľ							26	Cena s DPH (r. 23-25)		3 534,48						
							E			Prípochy a odpočty						
							27	Dodávky objednávateľa		0,00						
Zhotoviteľ							28	Kízavá doložka		0,00						
							29	Zvýhodnenie + -		0,00						
							Dátum a podpis				Pečiatka					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 4 - Dopočet chýbajúcich konštr.
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	2 945,400
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 582,390
43-M	Montáž oceľových konštrukcií	363,010
	<u>Celkom</u>	<u>2 945,400</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 4 - Dopočet chýbajúcich konštr.
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 945,400	
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 582,390	
1	K	PK	767123501R	Atika prístavby v.č. S-8	kg	890,000	2,870	2 554,300	20,0
2	K	PK	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	25,540	28,090	20,0
		D	43-M	Montáž oceľových konštrukcií				363,010	
3	K	PK	430624104	Dodávka a montáž oceľovej konštrukcie vrátane 2x základ. antikoróznny náter a 2x emailový náter	kg	136,985	2,650	363,010	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>2 945,400</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	5 - Zmena dĺžky a DN dažďového	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	41,71	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00		
2		Montáž	260,98	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		302,69	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant								D		Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		302,69		
								24	20 %	0,00 DPH	0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka				25	20 %	302,69 DPH	60,54		
Objednávateľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		363,23		
								E				Prípochy a odpočty	
								Dátum a popis				Pečiatka	
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0,00		
								28	Kízavá doložka		0,00		
								29	Zvýhodnenie + -		0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka									

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 5 - Zmena dĺžky a DN dažďového
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV	302,690
721	Vnútrotná kanalizácia	302,690
	<u>Celkom</u>	<u>302,690</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 5 - Zmena dĺžky a DN dažďového
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				302,690	
	D		721	Vnútrotná kanalizácia				302,690	
1	K	PK	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	1,010	12,080	12,200	20,0
2	K	PK	721172112	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 160x3, 9	m	13,820	17,230	238,120	20,0
3	K	PK	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	1,000	9,900	9,900	20,0
4	M	MAT	286R001	Podlahový vpust so suchou uzávierkou DN 110/50	ks	1,000	41,710	41,710	20,0
5	K	PK	998721102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	t	0,052	14,540	0,760	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>302,690</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	6 - Vybúranie otvoru VŠ	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00												
2		Montáž	40,59	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00												
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00												
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00												
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00												
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00												
7	ZRN (r. 1-6)		40,59	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00												
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00												
Projektant								D				Celkové náklady											
												23	Súčet 7, 12, 19-22		40,59								
												24	20 %	0,01 DPH	0,00								
Dátum a podpis								Pečiatka				25	20 %	40,58 DPH	8,12								
Objednávateľ								E				Cena s DPH (r. 23-25)		48,71									
												Prípochy a odpočty											
												27	Dodávky objednávateľa		0,00								
Zhotoviteľ												28	Kízavá doložka		0,00								
												29	Zvýhodnenie + -		0,00								
												Dátum a podpis								Pečiatka			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 6 - Vybúranie otvoru VŠ
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	40,590
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	40,590
	Celkom	40,590

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 6 - Vybúranie otvoru VŠ
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				40,590	
			D	9				40,590	
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
1	K	PK	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	0,571	15,250	8,710	20,0
2	K	PK	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného-2,400 t	m3	0,165	49,950	8,240	20,0
3	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,484	3,250	4,820	20,0
4	K	PK	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,484	1,950	2,890	20,0
5	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,484	2,100	3,120	20,0
6	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,420	0,100	0,740	20,0
7	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,484	3,200	4,750	20,0
8	K	PK	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,872	0,200	2,370	20,0
9	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,484	3,330	4,940	20,0
				Celkom				40,590	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	7 - Zmena vykurovania	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00											
2		Montáž	410,74	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava			0,00											
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy			0,00											
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00											
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné			0,00											
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00											
7	ZRN (r. 1-6)		410,74	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00											
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			0,00											
Projektant								D								Celkové náklady							
																23	Súčet 7, 12, 19-22			410,74			
																24	20 %	0,00 DPH	0,00				
Dátum a podpis								Pečiatka								25	20 %	410,74 DPH	82,15				
Objednávateľ																26	Cena s DPH (r. 23-25)			492,89			
																E				Prípochy a odpočty			
																Dátum a popis							
Zhotoviteľ																28	Kízavá doložka			0,00			
																29	Zvýhodnenie + -			0,00			
																Dátum a podpis							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 7 - Zmena vykurovania
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV	410,740
	<u>Celkom</u>	<u>410,740</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 7 - Zmena vykurovania
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				410,740	
1	K	PK	Pol.1	Výmena rúr RAUTTAN flex za oceľové bezošvé rúry	komplet	1,000	410,740	410,740	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>410,740</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	8 - Zamurovanie okna	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00			
2		Montáž	297,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		297,75	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00			
Projektant								D		Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		297,75		
								24	20 %	0,00 DPH	0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka		25	20 %	297,75 DPH	59,55				
Objednávateľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		357,30		
								E		Prípochy a odpočty			
								Dátum a popis				Pečiatka	
Zhotoviteľ								28	Kízavá doložka		0,00		
								29	Zvýhodnenie + -		0,00		
								Dátum a podpis				Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 8 - Zamurovanie okna
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	297,750
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	151,860
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	134,720
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5,110
99	Presun hmôt HSV	6,060
	<u>Celkom</u>	<u>297,750</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 8 - Zamurovanie okna
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				297,750	
			D	3				151,860	
1	K	PK	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m ² v murive nadzákladného tehliami	m ³	0,972	156,230	151,860	20,0
			D	6				134,720	
2	K	PK	612465111	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m ²	3,240	3,390	10,980	20,0
3	K	PK	612465131	Vnútoraná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MVS 25 hr.1 cm	m ²	3,240	5,690	18,440	20,0
4	K	PK	625991082	Zateplenie doskami POLYSTYREN OPEN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT OPOEN hr. 8 cm	m ²	3,240	32,500	105,300	20,0
			D	9				5,110	
5	K	PK	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m ²	2,400	2,130	5,110	20,0
			D	99				6,060	
6	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	2,090	2,900	6,060	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>297,750</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	9 - Vyrovnávanie nerovností	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	5 549,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 549,18	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			5 549,18
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH
			0,00
Objednávateľ		25	20 % 5 549,18 DPH
			1 109,84
		26	Cena s DPH (r. 23-25)
			6 659,02
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa
			0,00
		28	Kízavá doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 9 - Vyrovnávanie nerovností
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	5 549,180
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 498,400
99	Presun hmôt HSV	50,780
	<u>Celkom</u>	<u>5 549,180</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 9 - Vyrovnávanie nerovností
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D HSV	Práce a dodávky HSV				5 549,180	
			D 6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 498,400	
1	K	PK	612441341.1	Oprava vnútorných hladkých vápennocementových omietok stien hrúbky 10 - 30mm	m2	839,450	6,550	5 498,400	20,0
			D 99	Presun hmôt HSV				50,780	
2	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	17,511	2,900	50,780	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>5 549,180</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	10 - Chýbajúce výmery	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	819,88	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00											
2		Montáž	127,40	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava			0,00											
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy			0,00											
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00											
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné			0,00											
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00											
7	ZRN (r. 1-6)		947,28	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00											
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			0,00											
Projektant								D								Celkové náklady							
																23	Súčet 7, 12, 19-22			947,28			
Dátum a podpis								Pečiatka								24	20 %	0,00 DPH	0,00				
																25	20 %	947,28 DPH	189,46				
Objednávateľ																26	Cena s DPH (r. 23-25)		1 136,74				
																E				Prípochy a odpočty			
Dátum a popis								Pečiatka								27	Dodávky objednávateľa			0,00			
																28	Kízavá doložka			0,00			
Zhotoviteľ																29	Zvýhodnenie + -			0,00			
Dátum a podpis								Pečiatka															

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 10 - Chýbajúce výmery
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	947,280
712	Izolácie striech	114,690
713	Izolácie tepelné	832,590
	<u>Celkom</u>	<u>947,280</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 10 - Chýbajúce výmery
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	PSV				947,280	
			D	712				114,690	
			712391173	Práce a dodávky PSV					
			712	Izolácie striech					
1	K	PK	712391173	Dod a mtž krytiny striech plochých z ochrannej textílie DEKSEPAR hr.0,2mm s parotesnými stykmi páskou DEKTAPE-SP1	m2	94,350	1,190	112,280	20,0
2	K	PK	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,030	80,204	2,410	20,0
			D	713				832,590	
			713	Izolácie tepelné					
3	M	MAT	2837635795	Doska z polystyrénu EPS 100 S Stabil 1000x500x80mm	ks	84,038	2,450	205,890	20,0
4	M	MAT	2837635816	Doska z polystyrénu EPS 100 S Stabil 1000x500x160mm	ks	96,237	6,380	613,990	20,0
5	K	PK	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,550	8,200	12,710	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>947,280</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	11 - Kapotáž stupačky	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	886,17	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		886,17	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		886,17
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	886,17 DPH	177,23
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		1 063,40
		E	Prípochy a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 11 - Kapotáž stupačky
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	886,170
762	Konštrukcie tesárske	255,760
767	Konštrukcie doplnkové kovové	630,410
	<u>Celkom</u>	<u>886,170</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 11 - Kapotáž stupačky
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D PSV	Práce a dodávky PSV				886,170	
			762	Konštrukcie tesárske				255,760	
1	K	PK	762810017	Záklop stropov z dosiek OSB/3 skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	20,880	11,700	244,300	20,0
2	K	PK	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	4,700	2,440	11,470	20,0
			D 767	Konštrukcie doplnkové kovové				630,410	
3	K	PK	767123501	Dodávka a montáž oceľového podkladného roštu	kg	217,265	2,870	623,550	20,0
4	K	PK	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	6,235	6,860	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>886,170</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	12 - Zvýšenie hrúbky zateplenia	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	249,07	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		249,07	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		249,07
Dátum a podpis				Pečiatka				24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ								25	20 %	249,07 DPH	49,81
								26	Cena s DPH (r. 23-25)		298,88
Dátum a popis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kízavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 12 - Zvýšenie hrúbky zateplenia
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	249,070
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	248,850
99	Presun hmôt HSV	0,220
	<u>Celkom</u>	<u>249,070</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 12 - Zvýšenie hrúbky zateplenia
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				249,070	
			D	6				248,850	
1	K	PK	625991020	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN, systém BAUMIT OPEN hr. 20mm bez omietky	m2	25,000	2,930	73,250	20,0
2	K	PK	625991030	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN, systém BAUMIT OPEN hr. 30mm bez omietky	m2	40,000	4,390	175,600	20,0
			D	99				0,220	
3	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	0,075	2,900	0,220	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>249,070</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	13 - statika strecha	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00									
2		Montáž	3 358,45	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00									
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00									
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00									
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00									
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00									
7	ZRN (r. 1-6)		3 358,45	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00									
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00									
Projektant												D		Celkové náklady					
												23	Súčet 7, 12, 19-22		3 358,45				
												24	20 %	0,00 DPH		0,00			
Dátum a podpis						Pečiatka						25	20 %	3 358,45 DPH		671,69			
Objednávateľ												26	Cena s DPH (r. 23-25)		4 030,14				
												E				Prípochy a odpochy			
												Dátum a popis						Pečiatka	
Zhotoviteľ												27	Dodávky objednávateľa		0,00				
												28	Kízavá doložka		0,00				
												29	Zvýhodnenie + -		0,00				
Dátum a podpis						Pečiatka													

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 13 - statika strecha
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 358,450
4	Vodorovné konštrukcie	652,420
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 009,620
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	618,970
99	Presun hmôt HSV	77,440
	<u>Celkom</u>	<u>3 358,450</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 13 - statika strecha
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				3 358,450	
			D	4				652,420	
				Vodorovné konštrukcie					
1	K	PK	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	110,020	4,660	512,690	20,0
2	K	PK	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	110,020	1,270	139,730	20,0
			D	6				2 009,620	
				Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
3	K	PK	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	8,802	131,930	1 161,250	20,0
4	K	PK	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou mazaniny pred vložení KARI	m3	8,802	8,360	73,580	20,0
5	K	PK	631345722	Mazanina z ekostyrenbetónu 350 hr. 20-120mm	m3	5,501	89,800	493,990	20,0
6	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,390	720,000	280,800	20,0
			D	9				618,970	
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
7	K	PK	965041420	Búranie škarobetonovej podlahy hr.nad 100 mm -1,600 t	m3	11,283	26,250	296,180	20,0
8	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,053	3,250	58,670	20,0
9	K	PK	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	36,106	1,950	70,410	20,0
10	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,053	2,100	37,910	20,0
11	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	90,265	0,100	9,030	20,0
12	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,053	3,200	57,770	20,0
13	K	PK	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	144,424	0,200	28,880	20,0
14	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	18,053	3,330	60,120	20,0
			D	99				77,440	
				Presun hmôt HSV					
15	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic,z kovu výšky do 24 m	t	26,703	2,900	77,440	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>3 358,450</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	14 - Záměna obkladu v kuchyni	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 539,96	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00												
2		Montáž	49,49	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00												
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00												
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00												
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00												
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00												
7	ZRN (r. 1-6)		1 589,45	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00												
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00												
Projektant				Pečiatka				D				Celkové náklady											
								23	Súčet 7, 12, 19-22		1 589,45												
								24	20 %	0,00 DPH	0,00												
Dátum a podpis								25	20 %	1 589,45 DPH	317,89												
Objednávateľ				Pečiatka				26	Cena s DPH (r. 23-25)		1 907,34												
								E				Prípochy a odpočty											
Dátum a popis				Pečiatka				27	Dodávky objednávateľa		0,00												
Zhotoviteľ				Pečiatka				28	Kízavá doložka		0,00												
								29	Zvýhodnenie + -		0,00												
								Dátum a podpis															

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 14 - Záměna obkladu v kuchyni
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
 Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	1 589,450
771	Podlahy z dlaždíc	378,770
781	Dokončovacie práce a obklady	1 210,680
	<u>Celkom</u>	<u>1 589,450</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 14 - Záměna obkladu v kuchyni
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	PSV				1 589,450	
			D	771				378,770	
			771	Podlahy z dlaždíc					
1	M	MAT	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lica úprava 1 A 300x300 mm	m2	31,899	11,180	356,630	20,0
2	K	PK	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,566	6,209	22,140	20,0
			D	781				1 210,680	
			781	Dokončovacie práce a obklady					
3	M	MAT	5978152000	Obkladačky pórovité jednofarebné hladké A 300x300 la	m2	93,692	12,630	1 183,330	20,0
4	K	PK	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11,890	2,300	27,350	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>1 589,450</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	15 - Vyrovnávanie poterov	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas			0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00										
2		Montáž	310,76	9	Bez pevnej podl.			0,00	14	Mimostav. doprava			0,00										
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			0,00	15	Územné vplyvy			0,00										
4		Montáž	0,00	11				0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné			0,00											
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00											
7	ZRN (r. 1-6)		310,76	12	DN (r. 8-11)			0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť			0,00	22	Ostatné náklady			0,00										
Projektant																D				Celkové náklady			
																23	Súčet 7, 12, 19-22			310,76			
Dátum a podpis								Pečiatka								24	20 %	0,00 DPH		0,00			
																25	20 %	310,76 DPH		62,15			
Objednávateľ																26	Cena s DPH (r. 23-25)			372,91			
																E						Prípochy a odpočty	
Dátum a popis								Pečiatka								27	Dodávky objednávateľa			0,00			
																28	Kízavá doložka			0,00			
Zhotoviteľ																29	Zvýhodnenie + -			0,00			
Dátum a podpis								Pečiatka															

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 15 - Vyrovnanie poterov
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	310,760
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	301,180
99	Presun hmôt HSV	9,580
	<u>Celkom</u>	<u>310,760</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 15 - Vyrovnanie poterov
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				310,760	
			D	6				301,180	
1	K	PK	632451231	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. nad 20 do 30 mm	m2	5,040	6,915	34,850	20,0
2	K	PK	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. nad 40 do 50 mm	m2	27,400	9,720	266,330	20,0
			D	99				9,580	
3	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	3,304	2,900	9,580	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>310,760</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	16 - Stolárske konštrukcie	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	866,60	8	Práca nadčas			0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00										
2		Montáž	116,07	9	Bez pevnej podl.			0,00	14	Mimostav. doprava			0,00										
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			0,00	15	Územné vplyvy			0,00										
4		Montáž	0,00	11				0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatné			0,00										
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu			0,00										
7	ZRN (r. 1-6)		982,67	12	DN (r. 8-11)			0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť			0,00	22	Ostatné náklady			0,00										
Projektant																D				Celkové náklady			
																23	Súčet 7, 12, 19-22			982,67			
Dátum a podpis								Pečiatka								24	20 %	0,00 DPH			0,00		
Objednávateľ																25	20 %	982,67 DPH			196,53		
																26	Cena s DPH (r. 23-25)			1 179,20			
Dátum a popis								Pečiatka								E				Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ																27	Dodávky objednávateľa			0,00			
																28	Kízavá doložka			0,00			
																29	Zvýhodnenie + -			0,00			
Dátum a podpis								Pečiatka															

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 16 - Stolárske konštrukcie
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	982,670
766	Konštrukcie stolárske	982,670
	<u>Celkom</u>	<u>982,670</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 16 - Stolárske konštrukcie
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	PSV				982,670	
			D	766				982,670	
				Konštrukcie stolárske					
1	K	PK	766661423	Montáž dverných kridiel kompletiz. protipožiarnych jednokridlových vrátane zárubne a samozatvárača /D4,D5,D15/	ks	1,000	110,000	110,000	20,0
2	M	MAT	6116020102	Pol.D4 Drevené dvere 1KR protipožiarnie EW30D3-C plné hladké 900/1970mm so zárubňou ost.125mm, kovanie K/K,vložka, samozatvárač	ks	1,000	287,500	287,500	20,0
3	M	MAT	61160320101	Pol.D5 Drevené dvere 1KR protipožiarnie EW30D1-C plné hladké 800/1970mm so zárubňou ost.100mm, kovanie K/K,vložka, samozatvárač	ks	1,000	277,500	277,500	20,0
4	K	PK	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,800	7,590	6,070	20,0
5	M	MAT	6116020100.1	Pol.D2 Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 800/1970mm,kovanie K/K,vložka - príplatok za úpravu dverí	ks	6,000	27,500	165,000	20,0
6	M	MAT	61160320101.1	Pol.D5 Drevené dvere 1KR protipožiarnie EW30D1-C plné hladké 800/1970mm so zárubňou ost.100mm, kovanie K/K,vložka, samozatvárač- príplatok za úpravu dverí	ks	1,000	136,600	136,600	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>982,670</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	17 - Nátery KDK	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00					
2		Montáž	4 182,99	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00					
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00					
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00					
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00					
7	ZRN (r. 1-6)		4 182,99	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00					
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00					
Projektant						Pečiatka						D		Celkové náklady	
												23	Súčet 7, 12, 19-22		4 182,99
												24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis												25	20 %	4 182,99 DPH	836,60
Objednávateľ						Pečiatka						26	Cena s DPH (r. 23-25)		5 019,59
												E			
Dátum a popis												27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ						Pečiatka						28	Kízavá doložka		0,00
												29	Zvýhodnenie + -		0,00
												Dátum a podpis			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 17 - Nátery KDK
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	4 182,990
783	Dokončovacie práce - nátery	4 182,990
	<u>Celkom</u>	<u>4 182,990</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 17 - Nátery KDK
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	PSV				4 182,990	
			D	783				4 182,990	
1	K	PK	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnas. 1x s emailov.	m2	867,840	4,820	4 182,990	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>4 182,990</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	18 - Zmena prierezu zábradlia	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B		Doplnkové náklady				C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00										
2		Montáž	895,09	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00										
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00										
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00										
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00										
7	ZRN (r. 1-6)		895,09	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00										

Projektant			D Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			895,09
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH
			0,00
Objednávateľ		25	20 % 895,09 DPH
			179,02
		26	Cena s DPH (r. 23-25)
			1 074,11
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa
			0,00
		28	Kízavá doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 18 - Zmena prierezu zábradlia
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	895,090
767	Konštrukcie doplnkové kovové	895,090
	<u>Celkom</u>	<u>895,090</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 18 - Zmena prierezu zábradlia
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	PSV				895,090	
			D	767				895,090	
1	K	PK	767123510	Pol. Z10 Dod+mtž. vonkajšie zábradlie terasy strechy	kg	1 079,703	0,820	885,360	20,0
2	K	PK	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	8,850	9,740	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>895,090</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	19 - Strecha +3,65	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	139,93	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	492,57	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		632,51	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		632,51
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	632,51 DPH	126,50
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		759,01
		E	Prípochy a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyiac práce
Objekt: 19 - Strecha +3,65
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV	189,520
721	Vnútrotná kanalizácia	189,520
HSV	Práce a dodávky HSV	287,240
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	32,020
4	Vodorovné konštrukcie	4,460
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	150,730
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	95,090
99	Presun hmôt HSV	4,940
D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV	155,750
712	Izolácie striech	83,220
713	Izolácie tepelné	21,710
764	Konštrukcie klampiarske	50,820
	<u>Celkom</u>	<u>632,510</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyiac práce
Objekt: 19 - Strecha +3,65
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				189,520	
	D	721		Vnútrotná kanalizácia				189,520	
1	K	PK	721170900	Oprava odpadového potrubia - vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	1,000	17,640	17,640	20,0
2	K	PK	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	2,800	7,940	22,230	20,0
3	M	MAT	562 481170	Vpust' strešná DN 75/110 s koš	kus	1,000	117,370	117,370	20,0
4	K	PK	721999904	Vnútrotná kanalizácia HZS T4	hod	4,000	8,070	32,280	20,0
	D	HSV		Práce a dodávky HSV				287,240	
	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				32,020	
5	K	PK	311231490	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 17.5x37.5x23.8	m3	0,337	95,000	32,020	20,0
	D	4		Vodorovné konštrukcie				4,460	
6	K	PK	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,063	70,870	4,460	20,0
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				150,730	
7	K	PK	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém BAUMIT OPEN hr. 5cm	m2	2,542	25,350	64,440	20,0
8	K	PK	625991082	Zateplenie doskami POLYSTYREN OPEN 1200x500 27.5kg a ometka BAUMIT OPOEN hr. 8 cm	m2	2,655	32,500	86,290	20,0
	D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				95,090	
9	K	PK	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	25,000	1,690	42,250	20,0
10	K	PK	941941392	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1052	m2	25,000	1,030	25,750	20,0
11	K	PK	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10-24 m	m2	25,000	1,000	25,000	20,0
12	K	PK	972054111	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. stropoch hr. do 8 cm	kus	1,000	2,090	2,090	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				4,940	
13	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	1,705	2,900	4,940	20,0
	D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				155,750	

	D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					155,750	
	D		712	Izolácie striech					83,220	
14	K	PK	712391173	Montáž krytiny striech plochých z ochrannej textilie DEKSEPAR hr.0,2mm s parotesnými stykmi páskou DEKTAPE SP1	m2	4,128	1,190	4,910	20,0	
15	K	PK	712871804	Montáž povlak. krytiny striech z mekčeného PVC SIKAPLAN SGmA hr.1,5mm	m2	4,128	12,530	51,720	20,0	
16	M	MAT	6936655002	Separačné, filtračné a spevňovacie geotextílie SIKA S-FELT A300	m2	4,540	0,840	3,810	20,0	
17	M	MAT	6936655003	Separačné, filtračné a spevňovacie geotextílie SIKA S GLASS FLEECE 120	m2	4,540	0,840	3,810	20,0	
18	K	PK	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,950	6,430	18,970	20,0	
	D		713	Izolácie tepelné					21,710	
19	K	PK	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	3,057	1,260	3,850	20,0	
20	M	MAT	2837635801	Doska z polystyrénu EPS 100 S Stabil 1000x500x120mm	m2	3,118	4,790	14,940	20,0	
21	K	PK	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,550	1,880	2,910	20,0	
	D		764	Konštrukcie klampiarske					50,820	
22	K	PK	764430269	Pol.K1 Oplechovanie atiky okrajovou lištou z poplastovaného pozink.plechu	m	5,445	7,810	42,530	20,0	
23	K	PK	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,950	4,250	8,290	20,0	
				<u>Celkom</u>					632,510	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	20 - Aromaterapia	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 603,85	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00		
2		Montáž	1 303,58	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		4 907,43	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant				Pečiatka				D		Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		4 907,43		
								24	20 %	0,00 DPH	0,00		
Dátum a podpis								25	20 %	4 907,43 DPH	981,49		
Objednávateľ				Pečiatka				26	Cena s DPH (r. 23-25)		5 888,92		
								E		Prípochy a odpočty			
								Dátum a popis					
Zhotoviteľ				Pečiatka				28	Kízavá doložka		0,00		
								29	Zvýhodnenie + -		0,00		
								Dátum a podpis					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 20 - Aromaterapia
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	4 907,430
782	Dokončovacie práce a obklady z kam.	485,000
766	Konštrukcie stolárske	3 980,560
783	Dokončovacie práce - nátery	359,160
784	Dokončovacie práce - maľby	82,710
	<u>Celkom</u>	<u>4 907,430</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 20 - Aromaterapia
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D PSV	Práce a dodávky PSV				4 907,430	
			782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				485,000	
1	M	MAT	5838702200.1	Obklad z prírodného kameňa	m2	31,210	15,540	485,000	20,0
			766	Konštrukcie stolárske				3 980,560	
2	K	PK	766411131	Montáž obloženia stien palubovkami na pero a drážku do 1m2 z tvrdého dreva, šírky nad 40 do 60 mm	m2	18,590	18,250	339,270	20,0
3	M	MAT	611R001	Obloženie doska IPE	m2	19,334	146,810	2 838,420	20,0
4	K	PK	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	42,000	2,900	121,800	20,0
5	K	PK	Pol1	Dodávka a montáž drevenej lavičky	kpl	1,000	372,000	372,000	20,0
6	M	MAT	605171R001	Hranol podkladný	m	43,680	6,420	280,430	20,0
7	K	PK	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,800	35,800	28,640	20,0
			783	Dokončovacie práce - nátery				359,160	
8	K	PK	783711R01	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením 2x OVA TROL	m2	42,757	8,400	359,160	20,0
			784	Dokončovacie práce - maľby				82,710	
9	K	PK	784410200.1	Príprava podkladu pre lepenie fototapety	m2	11,748	7,040	82,710	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>4 907,430</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	21 - Sadové úpravy	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	107,46	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00											
2		Montáž	4,18	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava			0,00											
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy			0,00											
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00											
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné			0,00											
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00											
7	ZRN (r. 1-6)		111,64	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00											
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady			0,00											
Projektant								D								Celkové náklady							
																23	Súčet 7, 12, 19-22			111,64			
																24	20 %	0,00 DPH	0,00				
Dátum a podpis								Pečiatka								25	20 %	111,64 DPH	22,33				
Objednávateľ																26	Cena s DPH (r. 23-25)			133,97			
																E				Prípochy a odpočty			
																Dátum a popis							
Zhotoviteľ																28	Kľzavá doložka			0,00			
																29	Zvýhodnenie + -			0,00			
																Dátum a podpis							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 21 - Sadové úpravy
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	111,640
1	Zemné práce	107,460
99	Presun hmôt HSV	4,180
	<u>Celkom</u>	<u>111,640</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 21 - Sadové úpravy
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				111,640	
	D		1	Zemné práce				107,460	
1	M	MAT	0057241001	Mačínovaný trávnik	m2	54,000	1,990	107,460	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				4,180	
2	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,227	18,400	4,180	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>111,640</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	22 - Oplotenie	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2,60	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00					
2		Montáž	669,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00					
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00					
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00					
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00					
7	ZRN (r. 1-6)		672,39	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00					
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00					
Projektant						Pečiatka						D		Celkové náklady	
												23	Súčet 7, 12, 19-22		672,39
												24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis												25	20 %	672,39 DPH	134,48
Objednávateľ						Pečiatka						26	Cena s DPH (r. 23-25)		806,87
												E			
Dátum a popis												27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ						Pečiatka						28	Kízavá doložka		0,00
												29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis															

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyiac práce
Objekt: 22 - Oplotenie
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	628,460
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	230,280
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	379,340
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10,220
99	Presun hmôt HSV	8,620
PSV	Práce a dodávky PSV	43,930
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	3,380
764	Konštrukcie klampiarske	40,550
	<u>Celkom</u>	<u>672,390</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyiac práce
Objekt: 22 - Oplotenie
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				628,460	
			D	3				230,280	
1	K	PK	311271321.1	Murivo nosné z betónových tvárnic 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m2	5,700	31,810	181,320	20,0
2	K	PK	311361825.1	Výstuž pre murivo nosné z betónových tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,068	720,000	48,960	20,0
			D	6				379,340	
3	K	PK	622464291	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, štrukturovaná omietka open (Baumit open Top), škrabaná, hr. 1,5mm	m2	12,540	12,040	150,980	20,0
4	K	PK	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový prednástreš (Baumit Vorspritzer 2mm) ručné nanášanie	m2	12,540	6,640	83,270	20,0
5	K	PK	622466132	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr. 2,0cm	m2	12,540	11,570	145,090	20,0
			D	9				10,220	
6	K	PK	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	4,800	2,130	10,220	20,0
			D	99				8,620	
7	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	2,974	2,900	8,620	20,0
			D	PSV				43,930	
			D	711				3,380	
8	K	PK	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	0,660	0,120	0,080	20,0
9	M	MAT	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	0,759	3,420	2,600	20,0
10	K	PK	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	2,800	0,250	0,700	20,0
			D	764				40,550	
11	K	PK	764430265	Pol K4 Montáž oplechovania muriva z poplastovaného pozink. plechu rš 330 mm	m	2,100	18,940	39,770	20,0
12	K	PK	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,950	0,400	0,780	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>672,390</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	23 - Oplotenie 2	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady										
1	HSV		Dodávky	24,30				8	Práca nadčas				0,00				13	Zariadenie staveniska				0,00								
2			Montáž	172,20				9	Bez pevnej podl.				0,00				14	Mimostav. doprava				0,00								
3	PSV		Dodávky	0,00				10	Kultúrna pamiatka				0,00				15	Územné vplyvy				0,00								
4			Montáž	0,00				11					0,00				16	Prevádzkové vplyvy				0,00								
5	"M"		Dodávky	0,00												17	Ostatné				0,00									
6			Montáž	0,00												18	VRN z rozpočtu				0,00									
7	ZRN (r. 1-6)			196,50				12	DN (r. 8-11)				0,00				19	VRN (r. 13-18)				0,00								
20	HZS			0,00				21	Kompl. činnosť				0,00				22	Ostatné náklady				0,00								
Projektant																D		Celkové náklady												
																23	Súčet 7, 12, 19-22						196,50							
																24	20 %		0,00 DPH						0,00					
Dátum a podpis								Pečiatka								25	20 %		196,50 DPH						39,30					
Objednávateľ																26	Cena s DPH (r. 23-25)						235,80							
																E		Prípochy a odpočty												
																Dátum a popis								Pečiatka						
Zhotoviteľ																27	Dodávky objednávateľa						0,00							
																28	Kízavá doložka						0,00							
																29	Zvýhodnenie + -						0,00							
Dátum a podpis								Pečiatka																						

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 23 - Oplotenie 2
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	44,930
1	Zemné práce	8,860
2	Zakladanie	33,110
99	Presun hmôt HSV	2,960
PSV	Práce a dodávky PSV	151,570
767	Konštrukcie doplnkové kovové	86,780
783	Dokončovacie práce - nátery	64,790
	<u>Celkom</u>	<u>196,500</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 23 - Oplotenie 2
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				44,930	
			D	1				8,860	
				Zemné práce					
1	K	PK	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,445	8,607	3,830	20,0
2	K	PK	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 4	m3	0,445	5,910	2,630	20,0
3	K	PK	162201209	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	0,445	5,390	2,400	20,0
			D	2				33,110	
				Zakladanie					
4	K	PK	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	0,461	71,830	33,110	20,0
			D	99				2,960	
				Presun hmôt HSV					
5	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	1,020	2,900	2,960	20,0
			D	PSV				151,570	
			D	767				86,780	
				Konštrukcie doplnkové kovové					
6	K	PK	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg - oplotenie	kg	18,857	3,020	56,950	20,0
7	M	MAT	154849R001	Profil oceľový tenkostenný jokel	t	0,019	1 278,830	24,300	20,0
8	K	PK	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	5,029	5,530	20,0
			D	783				64,790	
				Dokončovacie práce - nátery					
9	K	PK	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	8,264	4,820	39,830	20,0
10	K	PK	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	8,264	3,020	24,960	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>196,500</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	24 - Predĺženie výstavby	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	31 818,33	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 818,33	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		31 818,33
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	31 818,33 DPH	6 363,67
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		38 182,00
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce

Objekt: 24 - Predĺženie výstavby

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	HSV	31 818,330
01	Temperovanie a odvlhčovanie priestorov	5 951,930
002	Prenájom susedného pozemku	17 920,000
003	Zvýšené režijné náklady	7 946,400
	<u>Celkom</u>	<u>31 818,330</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce

Objekt: 24 - Predĺženie výstavby

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				31 818,330	
	D		01	Temperovanie a odvlhčovanie priestorov				5 951,930	
1	K	PK	POL. 1	Temperovanie a odvlhčovanie plynom	m3	4 196,000	0,533	2 235,500	20,0
2	K	PK	POL. 2	Prenájom odvlhčovačov	deň	89,000	23,400	2 082,600	20,0
3	K	PK	POL. 3	Temperovanie a odvlhčovanie elektrinou	kWh	8 522,874	0,192	1 633,830	20,0
	D		002	Prenájom susedného pozemku				17 920,000	
4	K	PK	POL. 4	Prenájom susedného pozemku	mes.	16,000	1 000,000	16 000,000	20,0
5	K	PK	POL. 5	Uvedenie pozemku do pôvodného stavu (oprava chodníka, betónovej plochy dvora)	%	0,120	16 000,000	1 920,000	20,0
	D		003	Zvýšené režijné náklady				7 946,400	
6	K	PK	POL. 6	Stráženie staveniska	hod	2 408,000	3,300	7 946,400	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>31 818,330</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	26 - Zdravotechnika	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	7 624,39	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	835,19	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 459,58	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				Pečiatka		D Celkové náklady			
						23	Súčet 7, 12, 19-22	8 459,58	
						24	20 % 0,00 DPH	0,00	
						25	20 % 8 459,58 DPH	1 691,92	
Objednávateľ				Pečiatka		26	Cena s DPH (r. 23-25)	10 151,50	
						E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ				Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa	0,00	
						28	Kízavá doložka	0,00	
						29	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 26 - Zdravotechnika
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	HSV	8 133,040
721.1	Dopojenie kondenzátu z VZT III. NP	179,430
721.2	Prípojky v kuchyni I.NP	58,520
721.3	Prípojenie vaní v Aquaterapii	120,580
725	Zariadenie predmety	7 774,510
OST	Ostatné	326,540
	Celkom	8 459,580

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 26 - Zdravotechnika
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				8 133,040	
	D		721.1	Dopojenie kondenzátu z VZT III. NP				179,430	
1	K	PK	721170905	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50	ks	1,000	7,110	7,110	20,0
2	K	PK	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	m	2,700	5,360	14,470	20,0
3	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	307,000	0,500	153,500	20,0
4	K	PK	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	2,700	1,610	4,350	20,0
	D		721.2	Prípojky v kuchyni I.NP				58,520	
5	K	PK	721170905	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50	ks	1,000	7,110	7,110	20,0
6	K	PK	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	0,500	7,940	3,970	20,0
7	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,500	0,500	0,250	20,0
8	K	PK	722131911	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 15	súb	2,000	15,730	31,460	20,0
9	K	PK	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	1,000	0,990	0,990	20,0
10	K	PK	721171721	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 50	m	1,000	13,700	13,700	20,0
11	K	PK	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1,000	1,040	1,040	20,0
	D		721.3	Prípojenie vaní v Aquaterapii				120,580	
12	M	MAT	286 3K3203	Rúrka niverzálna RAUTTAN flex d 20 + mont	m	11,000	6,460	71,060	20,0
13	K	PK	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	11,000	0,840	9,240	20,0
14	K	PK	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	2,000	5,780	11,560	20,0
15	K	PK	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb	1,000	17,280	17,280	20,0
16	K	PK	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	11,000	1,040	11,440	20,0
	D		725	Zariadenie predmety				7 774,510	
17	K	PK	7252291R1	Montáž vane balneologickej Laguna Plus	sub	1,000	206,500	206,500	20,0
18	M	MAT	6423D9213a	Vaňa LAGUNA PLUS	kus	1,000	6 739,000	6 739,000	20,0
19	M	MAT	551 921490	sprchová baterie podomietkova Focus E2	kus	3,000	157,070	471,210	20,0
20	M	MAT	551 012150	Sprchová ružica E150ECO + sprchová hadica Sensoflex antibact	kus	3,000	38,840	116,520	20,0
21	K	PK	725839203	Montáž batérií vaňových nást. G 1/2	súbor	2,000	7,340	14,680	20,0
22	M	MAT	551921480	batéria vaňová Focus E2	kus	2,000	113,300	226,600	20,0
	D		OST	Ostatné				326,540	
23	K	PK	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	9,470	303,040	20,0
24	K	PK	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročné (Tr 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	11,750	23,500	20,0
				Celkom				8 459,580	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	27 - Ľahokov	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 230,16	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	1 917,03	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 147,19	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		6 147,19
Dátum a podpis				Pečiatka				24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ								25	20 %	6 147,19 DPH	1 229,44
								26	Cena s DPH (r. 23-25)		7 376,63
Dátum a popis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kízavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 27 - Ťahokov
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	264,490
99	Presun hmôt HSV	4,660
783	Dokončovacie práce - nátery	115,870
767	Konštrukcie doplnkové kovové	5 762,170
	<u>Celkom</u>	<u>6 147,190</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 27 - Ťahokov
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				264,490	
1	K	PK	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	71,100	1,690	120,160	20,0
2	K	PK	941941392	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia k cene -1052	m2	71,100	1,030	73,230	20,0
3	K	PK	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10-24 m	m2	71,100	1,000	71,100	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				4,660	
4	K	PK	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	1,607	2,900	4,660	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				115,870	
5	K	PK	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	24,040	4,820	115,870	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				5 762,170	
6	K	PK	76742R001	Montáž opláštenia systém Ťahokov	m2	46,344	20,000	926,880	20,0
7	M	MAT	159452R001	Ťahokov TH MR 125/52x24, hr.2mm, EMBASSY - 2410 x 2000mm	ks	10,000	389,850	3 898,500	20,0
8	M	MAT	194136R001	Profil oceľový tenkostenný AL 30/20 x2mm	m	75,894	4,370	331,660	20,0
9	K	PK	76742R002	Montáž opláštenia - montáž roštu 60x40x4mm a 30x20x3mm vč. dodávky	kg	207,600	2,610	541,840	20,0
10	K	PK	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	57,536	1,100	63,290	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>6 147,190</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce		JKSO		
Názov objektu	28 - Elektro 1		EČO		
Názov časti			Miesto		
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		IČO	DIČ	
Projektant					
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.		35802723	SK2020281571	
Rozpočet číslo	Spracoval		Dňa		

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR								
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	206,33	9	Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17 Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		206,33	12	DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Pečiatka			206,33		
Objednávateľ			24 20 % 0,00 DPH 0,00		
Dátum a podpis			25 20 % 206,33 DPH 41,27		
Pečiatka			26 Cena s DPH (r. 23-25) 247,60		
Zhotoviteľ			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			27 Dodávky objednávateľa 0,00		
Pečiatka			28 Kízavá dološka 0,00		
			29 Zvýhodnenie + - 0,00		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 28 - Elektro 1
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	HSV	206,330
I.NP	Zmena ovládania istenia a kabeláže pre odvetranie m. č. 108 kuchyňa, s	95,840
II.NP	Zmena ovládania VZT m.č. 207, 208	26,090
III.NP	Zmena ovládania VZT m.č. 309, 310 a ovládania ohrievača potrubia m.č. 3	84,400
	Celkom	206,330

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - naviac práce
Objekt: 28 - Elektro 1
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				206,330	
			D	I.NP				95,840	
1	K	PK	0801-0103	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 5x1,5	m	46,000	1,570	72,220	20,0
2	K	PK	1010-0001	Ukončenie vodiča CY do 2,5	ks	22,000	0,060	1,320	20,0
3	K	PK	1107-0104.1	Spínač rad.5 , 10A, 250V, IP20 a rámčekom komplet	ks	1,000	4,880	4,880	20,0
4	K	PK	1012-0452	Istič EA PL6-B 10/3 pólový	ks	1,000	13,070	13,070	20,0
5	K	PK	21329-0150	Vysekanie drážky	m	3,000	1,090	3,270	20,0
6	K	PK	21329-0150.1	Sádra	kg	3,000	0,360	1,080	20,0
			D	II.NP				26,090	
7	K	PK	0111-0211	Krabica prístrojová OBO A11	ks	1,000	3,250	3,250	20,0
8	K	PK	21011-1011	Wago svorka do 2,5mm (2,3,5)	ks	8,000	0,500	4,000	20,0
9	K	PK	1010-0001	Ukončenie vodiča CY do 2,5	ks	25,000	0,060	1,500	20,0
10	K	PK	1011-0044	Spínač rad. 5B, 10A, 250V, IP20 a rámčekom komplet	ks	2,000	8,670	17,340	20,0
			D	III.NP				84,400	
11	K	PK	0111-02	Krabica prístrojová TYP 6400-40	ks	2,000	1,000	2,000	20,0
12	K	PK	0111-0211	Krabica prístrojová OBO A11	ks	2,000	3,250	6,500	20,0
13	K	PK	0108-0107	Rúrka ohybná PVC MONOFLEX pod omietkou do 20 mm	m	6,000	0,830	4,980	20,0
14	K	PK	21011-1011	Wago svorka do 2,5mm (2,3,5)	ks	14,000	0,500	7,000	20,0
15	K	PK	1010-0001	Ukončenie vodiča CY do 2,5	ks	29,000	0,060	1,740	20,0
16	K	PK	1011-0044	Spínač rad. 5B, 10A, 250V, IP20 a rámčekom komplet	ks	2,000	8,670	17,340	20,0
17	K	PK	0801-0103.2	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 3x2,5	m	17,000	1,420	24,140	20,0
18	K	PK	0801-0103.1	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 3x1,5	m	10,000	1,190	11,900	20,0
19	K	PK	21329-0150.2	Zhotovenie profilových otvorov vmurive do 30x30mm	ks	1,000	2,850	2,850	20,0
20	K	PK	21329-0150	Vysekanie drážky	m	3,000	1,090	3,270	20,0
21	K	PK	2330-0150	Vykruženie otvoru pod krabice prístrojové	ks	2,000	0,800	1,600	20,0
22	K	PK	21329-0150.1	Sádra	kg	3,000	0,360	1,080	20,0
				Celkom				206,330	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce	JKSO	
Názov objektu	29 - Elektro 2	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	922,58	8	Práca nadčas			0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00														
2		Montáž	2 087,88	9	Bez pevnej podl.			0,00	14	Mimostav. doprava			0,00														
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			0,00	15	Územné vplyvy			0,00														
4		Montáž	0,00	11				0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00														
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatné			0,00														
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu			0,00														
7	ZRN (r. 1-6)		3 010,46	12	DN (r. 8-11)			0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00														
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť			0,00	22	Ostatné náklady			0,00														
Projektant								Pečiatka								D				Celkové náklady							
																23	Súčet 7, 12, 19-22			3 010,46							
																24	20 %	0,00 DPH			0,00						
Dátum a podpis																25	20 %	3 010,46 DPH			602,09						
Objednávateľ								Pečiatka								26	Cena s DPH (r. 23-25)			3 612,55							
																E								Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ								Pečiatka								27	Dodávky objednávateľa			0,00							
																28	Kízavá doložka			0,00							
																29	Zvýhodnenie + -			0,00							
Dátum a podpis																											

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 29 - Elektro 2
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
763	Konštrukcie - drevostavby	858,460
D1	Prívody pre WC :	462,080
D2	Svietidlá komplet so svetelnými zdrojmi a montážou	34,740
D4	LED osvetlenie	959,320
D5	Odpočet a prípočet	695,860
	<u>Celkom</u>	<u>3 010,460</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - navyše práce
Objekt: 29 - Elektro 2
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D 763	Konštrukcie - drevostavby				858,460	
1	K	PK	763171910	Montáž klapiek ostatných pre SDK priečky a steny dosky veľkosti do 0,10 m2	ks	27,000	4,150	112,050	20,0
2	M	MAT	551675R001	Dvierka krycie 15x15 cm biele plastové	ks	1,000	2,680	2,680	20,0
3	M	MAT	551675R002	Dvierka krycie 20x20 cm biele plastové	ks	26,000	3,740	97,240	20,0
4	K	PK	763171920	Montáž klapiek ostatných pre SDK priečky a steny dosky veľkosti do 0,25 m2	ks	5,000	8,240	41,200	20,0
5	M	MAT	551675R003	Dvierka krycie 40x40 cm biele plastové	ks	5,000	16,190	80,950	20,0
6	K	PK	76399R001	Zhotovenie rímky pre osvetlovací pás LED	m	19,000	25,780	489,820	20,0
7	K	PK	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	8,239	4,190	34,520	20,0
			D1	Prívody pre WC :				462,080	
8	K	PK	0801-0103	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 3x2,5	m	92,000	1,420	130,640	20,0
9	K	PK	1010-0001	Ukončenie vodiča CY do 2,5	ks	32,000	0,060	1,920	20,0
10	K	PK	1012-0401	Istič EA PL6-B10/1 pólový	ks	3,000	4,100	12,300	20,0
11	K	PK	0111-02	Krabica prístrojová TYP 6400-40	ks	5,000	1,000	5,000	20,0
12	K	PK	1107-0104	Zásuvka zapustená IP20 1-x násobná 16A/do 250V krámcikom komplet + d ochr. Krytkou	ks	5,000	4,500	22,500	20,0
13	K	PK	1011-1011	Wago svorka do 2,5mm	ks	12,000	0,500	6,000	20,0
14	K	PK	21329-0150	Vysekanie drážky	m	30,000	1,090	32,700	20,0
15	K	PK	21329-0150.1	Vysekanie kapsy-otvoru pod krabice prístrojové do 50x50x50	ks	5,000	0,740	3,700	20,0
16	K	PK	21329-0150.2	Vysekanie prerazu 40 cm / pr.16 mm	ks	20,000	1,620	32,400	20,0
17	M	MAT	21329-0150	Sádra	kg	5,000	0,360	1,800	20,0
18	K	PK	Pol2	Práce elektro : úprava v rozvádzači, zaomietanie drážok, a p.	hod.	32,000	6,660	213,120	20,0
			D2	Svietidlá komplet so svetelnými zdrojmi a montážou				34,740	
19	K	PK	Pol3	Trafo 230V - 35W	ks	1,000	34,140	34,140	20,0
20	K	PK	1010-0001	Ukončenie vodiča CY do 2,5	ks	10,000	0,060	0,600	20,0
			D4	LED osvetlenie				959,320	
21	K	PK	0043	Montáž a sprevádzkovanie LED pásov	kpl	1,000	187,000	187,000	20,0
22	M	MAT	010203	LED pás Standart 3C-30-RGB	m	19,000	26,790	509,010	20,0
23	M	MAT	020253	ALU profil L	m	19,000	3,900	74,100	20,0
24	M	MAT	120104	Inteligentný programovateľný kontrolér Chromoflex 3x30W,12/24V DC v+n, IP20,RS232	ks	1,000	72,900	72,900	20,0
25	M	MAT	110098	Vodotesný PROFi zdroj pre LED 150W 24VDC	ks	1,000	83,900	83,900	20,0
26	K	PK	PM	Podružný materiál	%	7,399	3,000	22,200	20,0
27	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,209	1,000	10,210	20,0
			D5	Odpočet a prípočet				695,860	
28	K	PK	21081-0058.5R	E - Žiarivkové svetidlo nástenné 2x26W, 230V, 50Hz, IP 44	ks	13,000	31,630	411,190	20,0
29	K	PK	21081-0058.7R	H - Žiarivkové svetidlo prisadené 2x26W, 230V, 50Hz, IP 44	ks	9,000	31,630	284,670	20,0
			<u>Celkom</u>					<u>3 010,460</u>	

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	-5 579,77	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00							
2		Montáž	-18 602,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00							
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00							
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00							
7	ZRN (r. 1-6)		-24 182,36	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00							
Projektant							D		Celkové náklady								
							23	Súčet 7, 12, 19-22		-24 182,37							
							24	20 %	0,00 DPH	0,00							
Dátum a podpis				Pečiatka			25	20 %	-24 182,35 DPH	-4 836,47							
Objednávateľ							26	Cena s DPH (r. 23-25)		-29 018,84							
							E			Prípochy a odpočty							
Zhotoviteľ							27	Dodávky objednávateľa		0,00							
							28	Kízavá doložka		0,00							
							29	Zvýhodnenie + -		0,00							
Dátum a podpis				Pečiatka													

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce

Dátum:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Spracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
13024c	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	-24 182,37	0,00	-4 836,47	-29 018,84
8 - Zamurovanie	8 - Zamurovanie okna	-320,16	0,00	-64,03	-384,19
16 - Stolárske konš	16 - Stolárske konštrukcie	-224,00	0,00	-44,80	-268,80
20 - Aromaterapia	20 - Aromaterapia	-3 150,70	0,00	-630,14	-3 780,84
25 - Plexiglas	25 - Plexiglas	-8 082,81	0,00	-1 616,56	-9 699,37
26 - Zdravotechnik	26 - Zdravotechnika	-3 443,37	0,00	-688,67	-4 132,04
28 - Elektro 1	28 - Elektro 1	-63,21	0,00	-12,64	-75,85
29 - Elektro 2	29 - Elektro 2	-516,64	0,00	-103,33	-619,97
30a - SO 01-1	30a - SO 01-1	-1 336,41	0,00	-267,28	-1 603,69
30b - SO 01-2	30b - SO 01-2	-711,74	0,00	-142,35	-854,09
30c - SO 01-5	30c - SO 01-5	-5 827,59	0,00	-1 165,52	-6 993,11
30d - SO 01-6	30d - SO 01-6	-505,74	0,00	-101,15	-606,89
	Celkom	-24 182,37	0,00	-4 836,47	-29 018,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	JKSO	
Názov objektu	8 - Zamurovanie okna	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	-320,16	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-320,16	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			-320,16
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH
			0,00
Objednávateľ		25	20 % -320,16 DPH
			-64,03
		26	Cena s DPH (r. 23-25)
			-384,19
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa
			0,00
		28	Kízavá doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 8 - Zamurovanie okna
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	-320,160
769	Plastové výplne otvorov	-320,160
	<u>Celkom</u>	<u>-320,160</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 8 - Zamurovanie okna
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				-320,160	
	D		769	Plastové výplne otvorov				-320,160	
1	K	PK	769350015	Pol.č.11 Dod+mtž vonkajšie plastové 3KR okno S/OS 1800/1800mm + vnút a vonk parapet a vnút.. žalúzia	ks	-1,000	320,160	-320,160	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>-320,160</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	JKSO	
Názov objektu	16 - Stolárske konštrukcie	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	-194,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	-30,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-224,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		-224,00
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	-224,00 DPH	-44,80
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		-268,80
		E	Prípochy a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 16 - Stolárske konštrukcie
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	-224,000
766	Konštrukcie stolárske	-224,000
	<u>Celkom</u>	<u>-224,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 16 - Stolárske konštrukcie
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				-224,000	
	D		766	Konštrukcie stolárske				-224,000	
1	K	PK	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	-2,000	15,000	-30,000	20,0
2	M	MAT	6116017100	Pol.D1 Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 800/1970mm s AL vetracou mriežkou,kovanie K/K,vložka	ks	-1,000	112,000	-112,000	20,0
3	M	MAT	6116020100	Pol.D2 Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 800/1970mm,kovanie K/K,vložka	ks	-1,000	82,000	-82,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>-224,000</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	JKSO	
Názov objektu	20 - Aromaterapia	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-1 752,53	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	-1 398,17	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-3 150,70	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
						23	Súčet 7, 12, 19-22	-3 150,70	
Objednávateľ						24	20 % 0,00 DPH	0,00	
						25	20 % -3 150,70 DPH	-630,14	
Zhotoviteľ						26	Cena s DPH (r. 23-25)	-3 780,84	
						E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa	0,00	
						28	Kízavá doložka	0,00	
						29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 20 - Aromaterapia
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	-3 150,700
782	Dokončovacie práce a obklady z kam.	-3 150,700
	<u>Celkom</u>	<u>-3 150,700</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 20 - Aromaterapia
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				-3 150,700	
	D		782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				-3 150,700	
1	K	PK	782511323	Montáž obkladu zvislých ostení a pilierov a stropu doskami z mäkkých kameňov, hr. do 50 mm	m2	-68,245	19,230	-1 312,350	20,0
2	M	MAT	5838702200	Obklad z prírodného kameňa - cena bude upresnená po výbere materiálu investorom	m2	-68,245	25,680	-1 752,530	20,0
3	K	PK	998782203	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	-3,400	25,240	-85,820	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>-3 150,700</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	JKSO	
Názov objektu	25 - Plexiglas	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas			0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00														
2		Montáž	-8 082,81	9	Bez pevnej podl.			0,00	14	Mimostav. doprava			0,00														
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			0,00	15	Územné vplyvy			0,00														
4		Montáž	0,00	11				0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00														
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Ostatné			0,00														
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu			0,00														
7	ZRN (r. 1-6)		-8 082,81	12	DN (r. 8-11)			0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00														
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť			0,00	22	Ostatné náklady			0,00														
Projektant								Pečiatka								D				Celkové náklady							
																23	Súčet 7, 12, 19-22			-8 082,81							
																24	20 %	0,00 DPH			0,00						
Dátum a podpis																25	20 %	-8 082,81 DPH			-1 616,56						
Objednávateľ								Pečiatka								26	Cena s DPH (r. 23-25)			-9 699,37							
																E								Prípochty a odpočty			
																Dátum a popis											
Zhotoviteľ								Pečiatka								28	Kízavá doložka			0,00							
																29	Zvýhodnenie + -			0,00							
																Dátum a podpis											

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 25 - Plexiglas
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
PSV	Práce a dodávky PSV	-8 082,810
767	Konštrukcie doplnkové kovové	-8 082,810
	<u>Celkom</u>	<u>-8 082,810</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 25 - Plexiglas
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	PSV				-8 082,810	
			D	767				-8 082,810	
				Konštrukcie doplnkové kovové					
1	K	PK	767113544	Pol. Zv04 Dod+mtž. krycej perforovanej dosky PLEXIGLAS SATINICE KIWI 6H07 DC hr. 60mm uchytené na pôvodné zábradlie	ks	-1,000	125,400	-125,400	20,0
2	K	PK	767123506	Pol.Z6 Dod vonk.zábradlie zaskl.steny s výplňou PLEXIGLAS SATINICE KIWI 8H07 DC - odpočet	m2	-2,370	54,550	-129,280	20,0
3	K	PK	767123512	Výkr.č.17c Dod+mtž. opláštenia vonk.oc.schodiska, oc.profilu, výplň PLEXIGLAS SATINICE KIWI 8H07 DC - odpočet	m2	-104,000	74,550	-7 753,200	20,0
4	K	PK	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	-68,110	-74,920	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>-8 082,810</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	JKSO	
Názov objektu	26 - Zdravotechnika	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	-3 236,25	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00		
2		Montáž	-207,12	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		-3 443,37	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant								D		Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		-3 443,37		
								24	20 %	0,00 DPH	0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka				25	20 %	-3 443,37 DPH	-688,67		
Objednávateľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		-4 132,04		
Dátum a popis				Pečiatka				E		Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0,00		
								28	Kízavá doložka		0,00		
								29	Zvýhodnenie + -		0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka									

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 26 - Zdravotechnika
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
725	Zariadenie predmety	-3 443,370
	<u>Celkom</u>	<u>-3 443,370</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 26 - Zdravotechnika
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		725	Zariadenie predmety				-3 443,370	
1	K	PK	725229103	Montáž vane akrylátovej	súbor	-1,000	207,120	-207,120	20,0
2	M	MAT	642 3D9213	Vaňa hydromasážna s príslušenstvom Thermaline "DAPHNE	kus	-1,000	3 236,250	-3 236,250	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>-3 443,370</u>	

Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		IČO	DIČ
Projektant				
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.		35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo		Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR						
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	-63,21	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		-63,21	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
13		Zariadenie staveniska	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
15		Územné vplyvy	0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
17		Ostatné	0,00	18	VRN z rozpočtu	0,00
19		VRN (r. 13-18)	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka	
Objednávateľ		Dátum a podpis		Pečiatka	
Zhotoviteľ		Dátum a podpis		Pečiatka	

D Celkové náklady			
23	Súčet 7, 12, 19-22		-63,21
24	20 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	-63,21 DPH	-12,64
26	Cena s DPH (r. 23-25)		-75,85
E Prípochy a odpočty			
27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kízavá doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 28 - Elektro 1
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	HSV	-63,210
I.NP	Zmena ovládania istenia a kabeláže pre odvetranie m. č. 108 kuchyňa, s	-53,450
III.NP	Zmena ovládania VZT m.č. 309, 310 a ovládania ohrievača potrubia m.č. 3	-9,760
	<u>Celkom</u>	<u>-63,210</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 28 - Elektro 1
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV	HSV			-63,210	
			D	I.NP	Zmena ovládania istenia a kabeláže pre odvetranie m. č. 108 kuchyňa, sociálky m.č. 114, 115			-53,450	
✓ 1	K	PK	0801-0103.1	Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 3x1,5	m	-30,000	1,190	-35,700	20,0
✓ 2	K	PK	1107-0104	Spínač jednopólový tlačítko s krytom rad 1, 10A, 250V, IP20 a rámčekom	ks	-1,000	3,890	-3,890	20,0
✓ 3	K	PK	1012-0401	Istič EA PL6-B10/1 pólový	ks	-1,000	4,100	-4,100	20,0
✓ 4	K	PK	1107-0104.1	Spínač rad.5 , 10A, 250V, IP20 a rámčekom komplet	ks	-2,000	4,880	-9,760	20,0
			D	III.NP	Zmena ovládania VZT m.č. 309, 310 a ovládania ohrievača potrubia m.č. 306, 308			-9,760	
✓ 5	K	PK	1107-0104.1	Spínač rad.5 , 10A, 250V, IP20 a rámčekom komplet	ks	-2,000	4,880	-9,760	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>-63,210</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	JKSO	
Názov objektu	29 - Elektro 2	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00												
2		Montáž	-516,64	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00												
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00												
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00												
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00													
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00													
7	ZRN (r. 1-6)		-516,64	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00												
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00												
Projektant								D				Celkové náklady											
												23	Súčet 7, 12, 19-22		-516,64								
Dátum a podpis								Pečiatka				24	20 %	0,00 DPH	0,00								
												25	20 %	-516,64 DPH	-103,33								
Objednávateľ								26				Cena s DPH (r. 23-25)		-619,97									
												E				Prípochy a odpočty							
Dátum a popis								Pečiatka				27	Dodávky objednávateľa		0,00								
												28	Kízavá doložka		0,00								
Zhotoviteľ												29	Zvýhodnenie + -		0,00								
Dátum a podpis								Pečiatka															

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 29 - Elektro 2
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D5	Odpočet a prípočet	-516,640
	<u>Celkom</u>	<u>-516,640</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 29 - Elektro 2
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D5		Odpočet a prípočet				-516,640	
1	K	PK	21081-0058	E - Žiarivkové svetidlo nástenné 2x26W, 230V, 50Hz, IP 44	ks	-13,000	21,160	-275,080	20,0
2	K	PK	21081-0058.1	H - Žiarivkové svetidlo prisadené 2x26W, 230V, 50Hz, IP 44	ks	-9,000	26,840	-241,560	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>-516,640</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	JKSO	
Názov objektu	30a - SO 01-1	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	-1 336,41	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-1 336,41	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D		Celkové náklady	
			23	Súčet 7, 12, 19-22		-1 336,41
Dátum a podpis	Pečiatka		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ			25	20 %	-1 336,41 DPH	-267,28
			26	Cena s DPH (r. 23-25)		-1 603,69
Dátum a popis	Pečiatka		E		Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ			27	Dodávky objednávateľa		0,00
			28	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 30a - SO 01-1
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	-274,610
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-274,610
PSV	Práce a dodávky PSV	-1 061,800
767	Konštrukcie doplnkové kovové	-573,400
777	Podlahy syntetické	-488,400
	Celkom	-1 336,410

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 30a - SO 01-1
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				-274,610	
			D	6				-274,610	
1	K	PK	632451231	Poter pieskovocementový 400 kg/m ³ , hladný oceľovým hladidlom, hr. nad 20 do 30 mm	m ²	-39,740	6,910	-274,600	20,0
			D	PSV				-1 061,800	
			D	767				-573,400	
2	K	PK	767113543	Pol. Zv03 Dod+mtž. vnútorného nerezového madla interiérového schodiska	m	-10,300	39,440	-406,230	20,0
3	K	PK	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-0,512	326,504	-167,170	20,0
			D	777				-488,400	
4	K	PK	777615213	Nátery epoxidových podláh betónových dvojnásobne Saduritom Z 1-A	m ²	-10,200	11,600	-118,320	20,0
5	K	PK	777615218	Nátery epoxidových podláh betónových dvojnásobne Saduritom Z 1-A - protišmykový	m ²	-24,000	14,900	-357,600	20,0
6	K	PK	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-0,140	89,149	-12,480	20,0
				Celkom				-1 336,410	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	JKSO	
Názov objektu	30b - SO 01-2	EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj		
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	-230,04	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00		
2		Montáž	-481,70	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		-711,74	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant								D		Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		-711,74		
								24	20 %	0,00 DPH	0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka				25	20 %	-711,74 DPH	-142,35		
Objednávateľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		-854,09		
								E				Prípochy a odpočty	
Dátum a popis				Pečiatka				27	Dodávky objednávateľa		0,00		
Zhotoviteľ								28	Kízavá doložka		0,00		
								29	Zvýhodnenie + -		0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka									

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 30b - SO 01-2
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV	-711,740
723	Vnútrotný plynovod	-711,740
	<u>Celkom</u>	<u>-711,740</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 30b - SO 01-2
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				-711,740	
	D		723	Vnútrotný plynovod				-711,740	
1	K	PK	723160206	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez ochodzu G 6/4	súbor	-1,000	64,410	-64,410	20,0
2	K	PK	723160336	Rozperky prípojok k plynomerom G 6/4	súbor	-1,000	11,320	-11,320	20,0
3	K	PK	723160805	Demontáž prípojok k plynomerom na závit bez ochodzu G 5/4	pár	-1,000	3,170	-3,170	20,0
4	K	PK	723160832	Demontáž rozperky prípojok k plynomerom G 5/4	kus	-1,000	3,880	-3,880	20,0
5	K	PK	723231116	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 6/4	kus	-2,000	23,460	-46,920	20,0
6	K	PK	723239105	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 6/4	kus	-2,000	5,570	-11,140	20,0
7	K	PK	723260801	Demontáž plynomerov PS 2,PS 6,PS 10	kus	-1,000	18,400	-18,400	20,0
8	K	PK	723261912	Montáž plynomerov PS 2,PS 6,PS 10	kus	-1,000	46,010	-46,010	20,0
9	K	PK	723261918	Úprava potrubia pre preložené meranie	kus	-1,000	276,040	-276,040	20,0
10	M	MAT	921 AN37944	Skrinka plynu typová	kus	-1,000	230,040	-230,040	20,0
11	K	PK	998723102	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	t	-0,029	14,140	-0,410	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>-711,740</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	JKSO	
Názov objektu	30c -SO 01-5	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-166,95	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	-5 660,64	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-5 827,59	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		-5 827,59
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	-5 827,59 DPH	-1 165,52
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		-6 993,11
		E	Prípochy a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce
Objekt: 30c -SO 01-5
Časť:
JKSO:
Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.
Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	-4 985,870
1	ZEMNE PRÁCE	-2 623,790
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	-2 107,520
5	KOMUNIKÁCIE	-106,100
8	RÚROVÉ VEDENIA	-76,930
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	-71,530
D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV	-841,720
722	Vnútorný vodovod	-312,330
725	Zariaďovacie predmety	-529,390
	<u>Celkom</u>	<u>-5 827,590</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce

Objekt: 30c -SO 01-5

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				-4 985,870	
	D	1		ZEMNE PRÁCE				-2 623,790	
1	K	PK	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	-0,132	642,940	-84,870	20,0
2	K	PK	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	-74,000	10,530	-779,220	20,0
3	K	PK	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	-74,000	0,680	-50,320	20,0
4	K	PK	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	-74,000	2,020	-149,480	20,0
5	K	PK	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	-74,000	3,810	-281,940	20,0
6	K	PK	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	-74,000	1,790	-132,460	20,0
7	K	PK	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	-74,000	2,810	-207,940	20,0
8	K	PK	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	-74,000	2,440	-180,560	20,0
9	K	PK	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	-74,000	9,230	-683,020	20,0
10	K	PK	175101109	Obsyp potrubia priplatok za prehodenie sypaniny	m3	-13,500	5,480	-73,980	20,0
	D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				-2 107,520	
11	K	PK	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. zo štrkodrvy	m3	-74,000	28,480	-2 107,520	20,0
	D	5		KOMUNIKÁCIE				-106,100	
12	K	PK	572952121	Vysprav. krytov vozov. po prekopoch asf. betónom hr. 5 cm	m2	-10,000	10,610	-106,100	20,0
	D	8		RÚROVÉ VEDENIA				-76,930	
13	K	PK	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 25	m	-15,000	0,110	-1,650	20,0
14	K	PK	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 50	m	-12,000	0,100	-1,200	20,0
15	M	MAT	286 138400	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 32x 2,9x6000 voda	kus	-2,500	4,230	-10,580	20,0
16	M	MAT	286 138500	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 63x 5,7x6000 voda	kus	-2,000	13,120	-26,240	20,0
17	M	MAT	341 765120	Vodič vyhľadavaci + montáž	m	-12,000	0,600	-7,200	20,0
18	K	PK	892233111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	-12,000	1,650	-19,800	20,0
19	K	PK	892241111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	-27,000	0,380	-10,260	20,0
	D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				-71,530	
20	M	MAT	286 507010	Odbočky kanalizačné PVC d110/110 mm	kus	-2,000	3,560	-7,120	20,0
21	K	PK	998271201	Presun hmôt pre kanalizácie murované v otvor. výkope	t	-149,788	0,430	-64,410	20,0
	D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				-841,720	
	D	722		Vnútrotný vodovod				-312,330	
22	K	PK	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	-1,000	2,850	-2,850	20,0
23	M	MAT	388 2A1302	Vodomer združený PREMEX DN 40	kus	-1,000	115,810	-115,810	20,0
24	K	PK	722231062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	kus	-1,000	7,340	-7,340	20,0
25	K	PK	722231065	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 6/4	kus	-1,000	15,970	-15,970	20,0
26	K	PK	722231194	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný rohový ON 137031 G 5/4	kus	-1,000	131,180	-131,180	20,0
27	K	PK	722239105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	-2,000	4,400	-8,800	20,0
28	K	PK	722262051	Montáž vodomera pre vodu do 30 st. C do DN 50	kus	-1,000	28,480	-28,480	20,0
29	K	PK	998722102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	-0,144	13,230	-1,910	20,0
	D	725		Zariadenie predmety				-529,390	
30	K	PK	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	-14,000	19,420	-271,880	20,0
31	K	PK	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzáver	súbor	-1,000	18,990	-18,990	20,0
32	K	PK	725319202	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	-1,000	1,710	-1,710	20,0
33	K	PK	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovovej do 1 otvoru	kus	-14,000	7,160	-100,240	20,0
34	K	PK	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovovej do 1 otvoru	kus	-1,000	7,160	-7,160	20,0
35	K	PK	725869101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	-14,000	3,310	-46,340	20,0
36	K	PK	725869204	Montáž zápach. uzáverok drez. jednod. D 50	kus	-8,000	3,430	-27,440	20,0
37	K	PK	725869218	Montáž zápach. uzáverok ostatných	kus	-16,000	3,410	-54,560	20,0
38	K	PK	998725102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	t	-0,071	15,110	-1,070	20,0
				Celkom				-5 827,590	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce	JKSO	
Názov objektu	30d - SO 01-6	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TSS Grade, a. s.	35802723	SK2020281571
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	-505,74	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-505,74	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		-505,74
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	-505,74 DPH	-101,15
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		-606,89
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce

Objekt: 30d - SO 01-6

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	PSV práce	-505,740
D4	Svietidlá komplet so svetelnými zdrojmi a montážou	-233,960
D5	Spínače, zásuvky, ventilátor, rozvodné a prístrojové krabice ...	-271,780
	<u>Celkom</u>	<u>-505,740</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia domova sociálnych služieb - nezrealizované práce

Objekt: 30d - SO 01-6

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: TSS Grade, a. s.

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	D1				-505,740	
			D	D4				-233,960	
1	K	PK	21081-0058	A - Žiarivkové svetidlo do podlahu 4x18W, 230V, 50Hz, IP 20	ks	-2,000	24,960	-49,920	20,0
2	K	PK	21081-0058.1	B - Žiarivkové svetidlo do podlahu 2x36W, 230V, 50Hz, IP 65	ks	-6,000	26,730	-160,380	20,0
3	K	PK	21081-0058.2	B1 - Žiarivkové svetidlo stropné 2x36W, 230V, 50Hz, IP 65	ks	-1,000	23,660	-23,660	20,0
			D	D5				-271,780	
4	K	PK	21011-1011	HIFI veža	ks	-1,000	271,780	-271,780	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>-505,740</u>	